
AMA MARKISER



MODERNT HANTVERK
Dina markiser är en investering i funktioner 

och utseende som ska hålla i många år. AMA 

markiser tillverkas vid Sveriges västkust – med 

härliga somrar men blåst och regn resten av 

året. Vi vet vad som krävs.

Sedan 1954 har vi byggt snygga, funktionella 

och stryktåliga markiser. Allt sker i ett dator-

styrt flöde, men med åtskilliga manuella mo-

ment. Det fordras erfarna händer för att bygga 

till exempel en korgmarkis.

Varje markis är måttbeställd i ett utförande 

helt efter kundernas önskemål – färg, form och 

tillvalsfunktioner. För oss är det viktigt att du 

får en markis som passar just ditt hus.

Ett gott råd: Välj markiser med bra konstruk-

tion, kvalitetstextilier och professionella instal-

latörer. Tänk också på tillgången på service och 

reservdelar. Välkommen till AMA.





TERRASSMARKISER
Stekande förmiddagar och svala kvällar. Under 

terrassmarkisen är det enkelt att koppla av 

och bara njuta av sommaren hemma i din egen 

trädgård. Välj mellan skugga och sol. Svårare 

är det inte. Markisen blåser aldrig omkull och 

kräver inte bygglov eller snickarhjälp.

Väljer du en terrassmarkis med AMAs böjda 

vikarmar får du dessutom mer höjd under 

väven, så att du kan gå upprätt under nästan 

hela markisen. Eller kalla det uterum om du 

så vill. Kompletterar du uteplatsen med värme 

förlänger du ju utesäsongen både vår och höst.

Terrassmarkisen fälls ut manuellt eller auto-

matiskt, och du kan skugga en stor eller liten 

yta. När markisen fälls in är väven skyddad i 

en kassett. Där hålls den ren och torr, redo att 

användas även en gnistrande vinterdag. AMAs 

markiser är byggda för svenskt klimat.



FÖNSTERMARKISER
Fönstermarkiser gör huset ombonat på utsi-

dan och trevligare på insidan. De stänger ute 

besvärande solsken som höjer temperaturen 

inomhus. Samtidigt får du ändå in tillräckligt 

med dagsljus och kan fortfarande se ut genom 

fönstret. Så vill de flesta av oss ha det. 

Se dina fönstermarkiser som en långsiktig in-

vestering. De ger skydd mot solblekt inredning 

och solsvedda växter. Och eftersom AMA har 

så många snygga modeller och färger att välja 

mellan kan du vara säker på att hitta något 

som höjer utseendet och värdet på ditt hus.

AMAs vanligaste fönstermarkiser har så kallade 

fallarmar som gör installationen stabil och låter 

en fullt utfälld markis täcka hela fönstret. På 

nästa uppslag finns fler varianter.



FÖNSTERMARKISER
På stora fasader är vertikalmarkisen är ett bra 

val om fönstren är mycket höga eller utsatta 

för stark vind. Solskyddet löper vertikalt längs 

fönstrets övre del, vilket ger ett litet vindfång. 

Över fönstrets nedre del viks markisen ut dia-

gonalt, så att du fortfarande kan se ut. 

Både vertikal- och fallarmsmarkiser kan 

seriekopplas med automatisk manövrering.

Korgmarkisen har en klassisk form med 

mycket volym. Den passar också fönster med 

runda former och ger ett enhetligt intryck 

även om fönstren är olika. AMAs korgmarkiser 

är avancerade hantverk som ger ett exklusivt 

intryck. 

Behöver du ha rummet helt mörkt ska du mörk-

lägga med AMAs invändiga screen. Duken löper 

i skenor längs fönsterkarmen så att ströljus 

inte sipprar in. Finns med manuell eller motor-

driven manövrering. 



PERGOLAMARKISER
Pergolamarkiser är det självklara valet för 

uteserveringar där omtanken för gästerna är 

värdefull. Markisen är en funktionell reklam-

pelare som lockar folk hela sommarhalvåret. 

AMAs pergolamarkiser är ett flexibelt system 

med många tillval och möjligheter. Grunden är 

ett stabilt ramverk som tål rejäla påfrestningar 

samt markisväv som rullas in i en skyddande 

kassett – manuellt eller automatiskt.

Lägg till sidostycken på gavlarna och du har ett 

komplett uterum. Eller välj sadeltak och sätt 

upp en helt fristående servering. Andra tillval är 

anpassade hängrännor och stuprör.

Tillgång till reservdelar och service får du på 

köpet.



MANÖVRERING
En motordriven markis kan styras på olika sätt:

• Manuellt med strömbrytare inomhus (stan-

dard), med strömbrytare utomhus eller med 

fjärrkontroll.

• Halvautomatisk med fjärrkontroll. Markisen 

körs ut manuellt med fjärrkontrollen men är 

dessutom kopplad till en vindvakt som drar in 

markisen när vinden blir för stark.

• Helautomatisk med solgivare och vindvakt. 

Markisen fälls ut när solen kommer fram och 

dras in när vinden blir för stark. Kan kombine-

ras med fjärrkontroll. 

• Seriekopplad styrning. Om du har en fasad 

med flera markiser kan du välja mellan att 

varje markis manövreras individuellt eller att 

alla markiser manövreras samtidigt med serie-

kopplad styrning. 

All motordriven manövrering kan dessutom 

utrustas med tidsstyrning.

AMBASSADÖR ATENA BARON BARONESS

KASSETT 3000 KASSETT 4000 LIDO & MAXIM NOVA MARCESA & NOVA CLASSIC

NOVA BARONESS CONTESS GRAND WIENNA GRAND CONTESS

ROYAL & ROYAL CROWN SENATOR TELLUS WIENNA




